

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 7770

Case Institute ApS

(CVR nr. 33 15 15 19)

Grønningen 25, st.
1270 København K

Årsrapport 2015

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Hellerup, den 6. juli 2016

Dirigent: Jakob Stengel Hamsem

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11-12
Noter til årsregnskabet	13-18

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i rådgivning om driftsledelse.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 415.303 og balancen en egenkapital på kr. 298.757.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	733.277	702
Personaleomkostninger	2	-986.442	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-253.165	702
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-10.498	-10
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-263.663	692
Finansielle indtægter		132.363	57
Nedskrivning af finansielle aktiver		-384.106	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-3.284	-4
Finansielle omkostninger		-9.822	-8
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		-528.512	737
Skat af ordinært resultat	4	113.209	-186
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-415.303	551
ÅRETS RESULTAT:		-415.303	551
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Overførsel til næste år		-465.903	501
		-415.303	551

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	17.496	28
Materielle anlægsaktiver		17.496	28
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	80.000	80
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	67
Depositum	9	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver		110.000	147
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		127.496	175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.600	0
Andre tilgodehavender		4.000	0
Skatteaktiv		112.615	0
Lån til selskabsdeltagere	10	0	967
Tilgodehavender		184.215	1.155
Værdipapirer og kapitalandele		112.500	113
Værdipapirer og kapitalandele		112.500	113
Likvide beholdninger		453.267	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		749.982	1.268
AKTIVER I ALT:		877.478	1.443

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		80.000	80
Overført overskud		168.157	634
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	50
EGENKAPITAL:	11	<u>298.757</u>	<u>764</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	1
HENSATTE FORPLIGTELSER:		<u>0</u>	<u>1</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.242	73
Selskabsskat		0	187
Anden gæld		495.479	398
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>578.721</u>	<u>678</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>578.721</u>	<u>678</u>
PASSIVER I ALT:		<u>877.478</u>	<u>1.443</u>
Eventualforpligtelser mv.	12		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	986.442	0
	<u>986.442</u>	<u>0</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.498	10
	<u>10.498</u>	<u>10</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	0	188
Ændring i udskudt skat	-113.209	-2
	<u>-113.209</u>	<u>186</u>
5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	52.489	52
Saldo pr. 31. december 2015	<u>52.489</u>	<u>52</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	24.495	14
Årets afskrivning	10.498	10
Saldo pr. 31. december 2015	<u>34.993</u>	<u>24</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>17.496</u>	<u>28</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
6 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Stengel & Partners ApS, København K</u>		
Selskabskapital	80.000	80
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	80.000	80
Saldo pr. 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Andel af egenkapital	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Resultat ifølge seneste godkendte årsrapport udgør (100%)	<u>-9.302</u>	<u>-1</u>
Egenkapital ifølge senest godkendte årsrapport udgør (100%)	<u>58.242</u>	<u>68</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
6 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat		
<u>Board Network ApS, København K</u>		
Selskabskapital	80.000	
Ejerandel	100%	
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	40.000	
Årets tilgang ved køb	317.106	
Saldo pr. 31. december 2015	<u>357.106</u>	
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Årets Nedskrivning	-357.106	
Saldo pr. 31. december 2015	<u>-357.106</u>	
Andel af egenkapital	<u><u>0</u></u>	
Resultat ifølge seneste godkendte årsrapport udgør (100%)	<u>-653.423</u>	
Egenkapital ifølge senest godkendte årsrapport udgør (100%)	<u>-568.738</u>	

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
7 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder		
<u>Board Network ApS, København K</u>		
Selskabskapital		80
Ejerandel		50%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015		40
Saldo pr. 31. december 2015		<u>40</u>
Andel af egenkapital		<u>40</u>
Resultat ifølge seneste godkendte årsrapport udgør (100%)		<u>73</u>
Egenkapital ifølge senest godkendte årsrapport udgør (100%)		<u>85</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
8 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder - fortsat		
<u>Danske Sundhedshuse Holding ApS, Sønderborg</u>		
Selskabskapital	81.000	81
Ejerandel	50%	50%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	27.000	27
Saldo pr. 31. december 2015	<u>27.000</u>	<u>27</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Årets Nedskrivning	-27.000	
Saldo pr. 31. december 2015	<u>-27.000</u>	<u>0</u>
Andel af egenkapital	<u>0</u>	<u>27</u>
Resultat ifølge seneste godkendte årsrapport udgør (100%)	-8.050	-7
Egenkapital ifølge senest godkendte årsrapport udgør (100%)	<u>-4.463</u>	<u>4</u>
9 Finansielle anlægsaktiver - depositum		
<u>Kostpris</u>		
Årets tilgang ved køb	30.000	0
Saldo pr. 31. december 2015	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>30.000</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
10 Lån til selskabsdeltagere		
Lån til direktion	0	967
	<u>0</u>	<u>967</u>
<p>Lånet forrentes med nationalbankens officielle udlånsrente med tillæg af 9 %. Lånet er udgiftsført i årsregnskabet som løn med kr. 1.186.442. Beløbet indberettes (efterangives) til Skat af selskabet.</p>		
11 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2015	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2015	634.060	134
Overført af årets resultat	-465.903	500
	<u>168.157</u>	<u>634</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2015	49.900	0
Udbetalt i regnskabsåret	-49.900	0
Årets foreslåede udbytte	50.600	50
	<u>50.600</u>	<u>50</u>
	<u>298.757</u>	<u>764</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

12 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.